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Unverbindliche Plankopie. Änderungen während der Bauausführung, infolge Behördenauflagen, haustechnischer und 
konstruktiver Maßnahmen vorbehalten. Die Möblierung ist illustrativ dargestellt und ist nicht Gegenstand des Vertrages.
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2. DACHGESCHOSS DACHTERRASSE

TOP 18 | MAISONETTE
1. u. 2. DACHGESCHOSS
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Planstand September 2018

Wohnküche
WC

2.DG
2.DG

Terrasse
Terrasse

DT
2.DG

Gesamt-Wohnfläche

Gesamt-Terrassenfläche ca.29.10 m²

ca.17.85 m²
ca.11.25 m²

ca.15.60 m²
ca.12.95 m²
ca.15.25 m²
ca.2.85 m²

ca.12.45 m²
ca.1.65 m²
ca.9.25 m²
ca.1.55 m²
ca.6.60 m²

Zimmer
Zimmer
Zimmer
Bad
Bad/WC
WC
Vorraum
Abstellraum
Gang

1.DG
1.DG
1.DG
1.DG
1.DG
1.DG
1.DG
1.DG
1.DG

ca.123.00 m²

ca.41.65 m²
ca.3.20 m²
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